
ZARZĄDZENIE NR  1840/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 28 czerwca 2024r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 16 września do 30 listopada 2024 r. zadania publicznego  

pn. „DZIAŁANIA NA RZECZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYSEKTOROWEJ” w zakresie 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1–34 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  

  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 i poz. 721), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024r. poz. 

858), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 571, z 2024r. poz. 834) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów 

ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2024, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta 

Miasta Krakowa  z dnia 14 marca 2024r.,  zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 16 września do 30 listopada 2024r. zadania publicznego pn. „DZIAŁANIA NA RZECZ 

WSPÓŁPRACY MIĘDZYSEKTOROWEJ” w zakresie działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 

ust. 1 pkt 1–34 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie  

z załącznikami  nr 1, nr 2 i  nr 3  do zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Oferta, której przyznano dotację została wskazana w załączniku nr 1  

do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia.  

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia.  

 

 § 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 70 000 złotych (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2024: dział 853, 

rozdział: 85395 § 2360, zadanie nr SZ/WZO/02, nazwa zadania – „Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi” (GWSMK). 

 

 § 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisywania umowy i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn. 

„DZIAŁANIA NA RZECZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYSEKTOROWEJ” nieprzekraczających 

kwoty 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), upoważnia się Elżbietę 



Kois-Żurek –  Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, a w razie jej nieobecności 

każdorazowo osobę ją zastępującą. 

          4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanej zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Elżbietę Kois-Żurek –  Dyrektora Wydziału 

Polityki Społecznej i Zdrowia, a w razie jej nieobecności każdorazowo osobę ją zastępującą. 

 

 § 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przy ul. Dekerta 24 

w Krakowie;  

oraz udostępnia się je: 

3) w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: www.ngo.krakow.pl. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


                                                                                                                                                                                                               załącznik nr 1  

                                                                                                                                                                                                                          do zarządzenia nr 1840/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa    

                                                                                                                                                                                                          z dnia  28 czerwca 2024r. 

 

Oferta, której przyznano dotację na realizację w okresie od  16 września do 30 listopada 2024 r. zadania publicznego pn. „DZIAŁANIA NA RZECZ WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYSEKTOROWEJ” w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3,  

w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1–34 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

Kwota 

dotacji 

 

Uwagi  

 

1. 

 

SZ.05.524.1.1.2024 

 

KRAKOWSKIE FORUM 

ORGANIZACJI 

SPOŁECZNYCH KRAFOS 

ul. Kapelanka 60,  

30-347 Kraków 

 

„DZIAŁANIA NA RZECZ 

WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYSEKTOROWEJ” 

 

40 

 

70 000,00 zł 

 

Brak uwag. 

 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 

 

70 000,00 zł 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                               załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                                                                          do zarządzenia nr 1840/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa    

                                                                                                                                                                                                          z dnia  28 czerwca 2024r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie od  16 września do 30 listopada 2024 r. zadania publicznego pn. 

pn. „DZIAŁANIA NA RZECZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYSEKTOROWEJ” w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1–34 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 
Kwota 

dotacji 

 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny nieuzyskania dotacji) 

 

1. 

 

SZ.05.524.1.2.2024 

 

FUNDACJA BIURO 

INICJATYW 

SPOŁECZNYCH 

ul. Krasickiego 18, lok. I piętro, 

30-503 Kraków 

 

„DZIAŁANIA NA RZECZ 

WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYSEKTOROWEJ” 

 

 

35 

 

0,00 zł 

Uwagi Komisji: 

1. Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta: 

Brak uwag. 

2. Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego  

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania publicznego: 

nieuzasadnione koszty obsługi księgowej w świetle zadań  

przypisanych do koordynatora formalno-finansowego; 

rozbudowane koszty osobowe związane z koordynacją 

zadania;  zawyżone koszty transportu materiałów na 

konferencję. 

3a. Proponowana jakość wykonania zadania publicznego: 

Brak uwag. 

3b. Kwalifikacje i doświadczenie osób, przy udziale, których 

oferent będzie realizować zadanie publiczne: Brak uwag. 

4. Planowany przez oferenta wkład własny niefinansowy  

(w tym osobowy i rzeczowy): stosunkowo niski planowany 

wkład osobowy Organizacji w stosunku do kwoty 

wnioskowanej dotacji. 

5. Rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia 

dotychczas otrzymanych środków na realizację zadań 

publicznych: z uwagi na  sposób rozliczenia dotychczas 

otrzymanych środków z budżetu Gminy Miejskiej Kraków. 

 



 

                                                                                                                                                                                                               załącznik nr 3  

                                                                                                                                                                                                                          do zarządzenia nr 1840/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa    

                                                                                                                                                                                                          z dnia  28 czerwca 2024r. 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od  16 września do 30 listopada 2024 r. 

zadania publicznego pn. pn. „DZIAŁANIA NA RZECZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYSEKTOROWEJ” w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1–34 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 

Lp. Sygnatura  oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

(uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty) 

1.  
SZ.05.524.1.4.2024 

 

FINE- FUNDACJA 

INICJATYW DLA NOWEJ 

EDUKACJI 

 

Rynek Główny 17,  

31-008 Kraków 

„DZIAŁANIA NA RZECZ 

WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYSEKTOROWEJ” 

 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: 

- do oferty nie dołączono 2 wymaganych w ogłoszeniu konkursowym 

załączników: analizy ryzyka oraz informacji o spełnieniu minimalnych 

wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami; 

- w działalności statutowej oferenta ujawnionej w wypisie z KRS brak jest 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w  art. 4 ust. 1 pkt 

1-34 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

wskazanej w ogłoszeniu konkursowym. 

 

2.  
SZ.05.524.1.5.2024 

 

FUNDACJA INSTYTUT 

BIAŁOWIESKI 

 

u. Rumiankowa 14/4,  

15-665 Białystok 

„Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu "Okrągły 

stół dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl,  

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu|” 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: 

- oferta przesłana wyłącznie w wersji elektronicznej poprzez e-PUAP  

   z pominięciem systemu NGO Generator;  

- do oferty nie załączono wymaganego w ogłoszeniu konkursowym 

    załącznika - informacji o spełnieniu minimalnych wymagań służących  

    zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

- w działalności statutowej oferenta ujawnionej w wypisie z KRS brak jest 

  działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów  

  wymienionych w art. 3 ust. 3 w zakresie określonym w  art. 4 ust. 

  1 pkt 1-34 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

   wskazanej w ogłoszeniu konkursowym;  

- oferta złożona w niejednoznacznie zdefiniowanym zakresie zadania; 

- oferta nie została właściwie podpisana. 

 


